
令和 2 年 5 月 29 日 

 

都道府県ソフトボール協会・連盟 御中 

 

（公財）日本ソフトボール協会 

会 長     徳 田  寬 

＜公印省略＞ 

 

全日本大会開催中止について（お願い） 

 

拝啓 軽暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、ご承知のとおり、新型コロナウイルスの感染拡大の影響のため、国内においては未だ全国的

かつ大規模なイベントに対する開催自粛要請が継続されている状況です。そんな中、愛媛県におい

て、本年 9 月 18 日（金）から 22 日（火）までの日程で開催する予定としておりました「日本スポ

ーツマスターズ 2020 愛媛大会」を開催中止することが、主催者の公益財団法人日本スポーツ協会及

び愛媛県、公益財団法人愛媛県スポーツ協会との慎重な協議の結果、決定いたしました。 

ついては、これまで開催に向けて諸準備をいただいておりました都道府県ソフトボール協会の関

係者の皆様に対しまして感謝申し上げますとともに、本件に対し、何卒ご理解くださいますようお

願い申し上げます。 
  敬具 

  

記 

 

開催中止大会 

・日本スポーツマスターズ 2020 愛媛大会（9/18～22、愛媛県） 




